
amc 

kW. 	 O 
D= ANO  

ISICULSID CE C8. ~ama - UN8e 

a4,4-92_ 
Lie. ANA MARIA NA ARAMAYb 

vicEDEcA 
DE CS. EXACTAS - UNSG. 

Á  sacione, 

 aa 
«o- 4. . 	w 

! 
;t1  

1,4 

1012 • 2012 

40  Años 

Salta, 4 de Enero de 2013 

EXP-EXA N° 8.286/10 

RESD-EXA N° 001/2013 

VISTO la Nota-Exa N° 1.811/12, mediante la cual el Departamento de Física solicita 
la prórroga de designación del Dr. Juan Pablo Aparicio como Profesor Adjunto con Dedicación 
Simple hasta 31/07/13. 

CONSIDERANDO: 

Que según informe del Departamento de Personal, se cuenta con la disponibilidad 
financiera de un cargo vacante de Profesor Adjunto — Dedicación Simple, cuyo concurso se 
tramita en EXP — EXA 8.400/12. 

Que mediante RESCD — EXA 721/11, se prorrogó la designación del Dr. Aparicio en el 
cargo antes mencionado, hasta el 31/08/2012. 

Que se cuenta con despacho favorable de la Comisión de Hacienda. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada la designación del Dr. Juan Pablo Aparicio, DNI 
16.561317, como Profesor Adjunto en Electromagnetismo — Dedicación Simple, desde 01/09/12 
al 31/07/13 y hasta que se cubra por concurso el cargo al que se le imputa. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a la partida de un cargo vacante de Prof. 
Adjunto -Dedicación Simple, asignado al Departamento de Física, cuyo concurso se tramita en 
EXP — EXA 8.400/12. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Dr. Juan Pablo Aparicio, Departamento de Física. Siga a la 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
archívese.- 

AMA 


	Page 1

